

# Harrisons Malayalam Limited

24/1624, Bristow Road, Willingdon Island, Cochin 682003 CIN: L01119KL1978PLC002947

c-mail:hmlcorp@harrisonsmalayalam.com Website:www.harrisonsmalayalam.com Tel: 0484-6624362 Fax: 0484-2668024

19th March, 2019

The Secretary
Bombay Stock Exchange Ltd.
Corporate Relationship Dept.
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, PJ Towers
Dalal Street, Fort

Mumbai - 400 001 Symbol: 500467 The Secretary
National Stock Exchange of India Ltd.
"Exchange Plaza", Bandra-Kurla Complex

Bandra (E) Mumbai – 400 051 Symbol: HARRMALAYA

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30 read with Para A of Part A of Schedule III and Regulation 47 of the SEBI Listing Regulation, please find enclosed herewith the newspaper cutting of Postal Ballot Notice dated 13.02.2019 published in Financial Express and Deshabhimani Daily.

This is for your kind information and records.

Yours faithfully, For HARRISONS MALAYALAM LIMITED

BINU THOMAS Company Secretary

# HARRISONS MALAYALAM LIMITED

CIN: L01119KL1978PLC002947 | 24/1624, Bristow Road, Willingdon Island, Cochin 682003 | Tel: 0484-6624362 Fax: 0484-2668024 E-mail: hmlcorp@harrisonsmalayalam.com | Web: www.harrisonsmalayalam.com

#### NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to the provision of Section 110 of the Companies Act, 2013 (the 'Act.), read with Rules 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Rules.), as amended from time to time and such other applicable Rules and Regulations, the dispatch of Notice of postal ballot along with the explanatory statement thereto ('Postal Ballot Notice') with respect to the special business mentioned therein and the Postal Ballot Form to the Members of the Company, has been completed on Friday, March 15, 2019.

The Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form was dispatched (i) through e-mail to those members whose e-mail addresses were registered with the Company or Depository Participants with whom such members maintain accounts; (ii) through physical mode along with a self-addressed postage prepaid business reply envelope to those Members who have not registered their email address at their registered address as on Friday, March 08, 2019 ('Cut-Off Date), for seeking their approval by way of ordinary resolutions through Postal Ballot.

The aforesaid business is to be transacted by means of Postal Ballot including voting by electronic means (e-voting) in terms of Section 110 of the Act read with the Rules made thereunder. Central Depository Services India Limited has been engaged by the Board of Directors of the Company ('Board') for providing the e-voting platform.

Members whose names appear in the register of members of the Company or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the Cut-off Date, i.e., Friday, March 08, 2019 only shall be entitled to cast their votes by way of Postal Ballot or e-voting. Members who have not received postal ballot form may apply to the Company and obtain a duplicate form. A person who was not a Member of the Company on Cut-Off Date should treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

Voting through Postal Ballot and e-voting shall commence on Sunday, March 17, 2019 (09.00 A.M.) and close on Monday, April 15, 2019 (5.00 P.M.). Postal ballot Forms received after 5:00 P.M. on Monday, April 15, 2019 shall be considered as invalid and e-voting module shall be disabled by CDSL at 5.00 P.M. on Monday, April 15, 2019. In case of non-receipt of the Postal Ballot Form or for request for a duplicate Postal Ballot Form or for any query or grievances pertaining to voting by Postal Ballot, you may contact M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., Surya, 35, Mayflower Avenue Sowripalayam Road, Coimbatore — 641028, Tel No. 0422 - 2314792, Email coimbatore@linkintime.co.in, or Members may also write to the Company Secretary, at the Registered Office address of the Company or through e-mail at cs@harrisonsmalayalam.com

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. The following person shall be responsible to address grievances concerned with facility for remote e-voting: Contact Name — Mr. Rakesh Dalvi, Designation - Manager, Address - Marathon Futurex, A-Wing, 25th floor, NM Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai 400013. Contact No.18002005533. Email id - helpdesk.evoting@cdslindia.com

Mr. P. Sivakumar Managing Partner SVJS & Associates Company Secretaries, Kochi have been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot voting process in a fair and transparent manner. The results of the Postal Ballot and e-voting will be declared on or before 5.00 P.M. on Wednesday, April 17, 2019 at the Registered Office of the Company by placing it along with the report of the scrutinizer on its notice board, Company's website www.harrisonsmalayalam.com and shall also be communicated to the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form will be available on the Company's website www.harrisonsmalayalam.com

For HARRISONS MALAYALAM LIMITED

Sd/-Binu Thomas Company Secretary

Place: Kochi Date: March 15, 2019



## HARRISONS MALAYALAM LIMITED

CIN: L01119KL1978PLC002947 i 24/1624, Bristow Road,
Willingdon Island, Cochin 682003 i Tel: 0484-6624362 Fax: 0484-2668024
E-mail: hmlcorp@harrisonsmalayalam.com i Web: www.harrisonsmalayalam.com

## തപാൽ ബാലറ്റിനുള്ള നോട്ടീസ്

കമ്പനിസ് ആക്ട്, 2013 ലെ സെക്ഷൻ 110 ഉം കമ്പനിസ് (മാനേജ്മെന്റ് ആൻഡ് അഡ്മിനിസ്ട്രേഷൻ) റൂർസ്, 2014 ലെ റൂർ 22 ഉം പ്രകാരമുള്ള ബാധകമായ എല്ലാ ചട്ടങ്ങളനുസരിച്ചും (ഇതുവരെ പ്രാബല്വത്തിലായിരിക്കുന്ന എല്ലാ നിയമപരമായ ദേദഗതികളും പുനഃനിയമനിർമാണങ്ങളും ഉർഷ്ടെടാ ബാധകമായ മറ്റു നിയന്ത്രണങ്ങളും ചട്ടങ്ങളുവേുസരിച്ചും പ്രത്യേക പരിപാടി സംബന്ധിച്ചുള്ള വിശദീകരണ പ്രസ്താവന അടങ്ങുന്ന പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസിന്റെയും പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഫോമിന്റെയും വിതരണം 2019 മാർച്ച് 15, വെള്ളിയാഴ്ച്ച പൂർത്തിയാക്കിയിരിക്കുന്നതായി അംഗങ്ങളെ കമ്പനി അറിയിക്കാന്നാ

(1) കമ്പനിയുടെ പക്കൽ ഇ - മെയിൽ ഐഡി മ്മിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ളവരോ ഡെപ്രോസിറ്ററി പാർടിസിപ്പന്റ്സുമായി അക്കൗണ്ട് നിലനിറുത്തുന്നവരോ ആയ അംഗങ്ങൾക്ക് ഇ - മെയിലായും (2) ഇ - മെയിൽ ഐഡി കമ്പ<sup>്ര</sup>്യാൽ മ്മിസ്റ്റർ ചെയ്യാത്ത എല്ലാ അംഗങ്ങൾക്കും പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഫോമും വിലാസം രേഖപ്പെടുത്തിയ, തപാൽഫീസടച്ച മറുപടിക്കവറും 2019, മാർച്ച് 08 വെള്ളിയാഴ്ച്ച പ്രകാരമുള്ള (കട്ടോഫ് ഡേറ്റ്) രജിസ്റ്റേഡ് വിലാസത്തിൽ നേരിട്ടും അയച്ചിട്ടുണ്ട്. പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റിലൂടെ സാധാരണ പ്രമേയത്തിനുള്ള അവരുടെ അംഗീകാരം തേടിക്കൊണ്ടാണ് ഇത്.

മേൽപ്പറഞ്ഞ ഇടപാട് നടത്തേങ്ങത് ആക്ടിലെ സെക്ഷൻ 110 ഉം അതിനു കീഴിലുള്ള ചട്ടങ്ങളും അനുസരിച്ചുള്ള ഇലക്ട്രോണിക് മാർഗം (ഇ-വോട്ടിംഗ്) ഉൾപ്പെടെയുള്ള പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് മാർഗത്തിലൂടെയാണ്. ഇ-വോട്ടിംഗ് പ്ലാറ്റ്ഫോം നൽകുന്നതിനു കമ്പനി ഡയറക്ടർ ബോർഡ് ('ബോർഡ്') സെൻട്രൽ ഡെപ്പോസിറ്ററി സർവീസസ് ഇന്ത്വ ലിമിറ്റഡിനെ നിയോഗിച്ചിടുണ്ട്.

കട്ടോഫ് ഡേറ്റ് പ്രകാരം, അതായത് 2019 മാർച്ച് 08 വെള്ളിയാഴ്ച്ച, കമ്പനിയുടെ ഒജിസ്റ്ററിലോ ഡെപോസിറ്ററികൾ .സൂക്ഷിക്കുന്ന ബെനഫിഷ്വൽ ഓണേഴ്സിന്റെ രജിസ്റ്ററിലോ പേരുള്ള അംഗങ്ങൾക്ക് മാത്രമേ പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റോ ഇ-വോട്ടിംധോ മൂലം അവരുടെ വോട്ടുകൾ ചെയ്യാനാകുകയുള്ളൂ. പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഫോം കിട്ടാത്ത അംഗങ്ങൾക്ക് ഒരു ഡ്വുപ്ലിക്കേറ്റ് പോമിനായി കമ്പനിക്ക് അപേക്ഷ നൽകാവുന്നതാണ്. കട്ടോഫ് ഡേറ്റ് പ്രകാരം കമ്പനിയുടെ അംഗമല്ലാത്ത വ്യക്തികൾ പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടിസിനെ അറിയിപ്പിനുള്ളതായി മാത്രം കരുതുക.

പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റിലൂടെയും ഇ-വോട്ടിംഗിലൂടെയും ഉള്ള വോട്ടിംഗ് 2019 മാർച്ച് 17 ത്തായറാഴ്ച്ച രാവിലെ 9 നു ആരംഭിക്കുകയും 2019 ഏപ്രിൽ 15 തിങ്കളാഴ്ച്ച വൈകീട്ട് 5 നു അവസാനിക്കുകയും ചെയ്യും. 2019 എപ്രിൽ 15 തിങ്കളാഴ്ച്ച വൈകീട്ട് 5 നു ശേഷം ലഭിക്കുന്ന പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഫോമുകൾ അസാധുവായി പരിഗണിക്കപ്പെടുകയും ഇ-വോട്ടിംഗ് മോഡ്യൂൽ 2019 എപ്രിൽ 15 തിങ്കളാഴ്ച്ച വൈകീട്ട് 5 നു സിഡിഎസ്എൽ ഡിസേബിൾ ചെയ്യുകയും ചെയ്യും. പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഫോമോ ഡ്യൂപ്പിക്കേറ്റ് പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് മുഖേനയുള്ള വോട്ടിംഗിനെ കുറിച്ച് എന്തെങ്കിലും അവ്വേഷണമോ പരാതിയോ ഉണ്ടാകുകയോ ചെയ്യുന്നെങ്കിൽ എം/എസ് ലിൽ ഇൻകൊടെ ഇന്ത്വ പ്രൈഫറ്റ് ലിമിറ്റഡ്. സൂര്യ 35, േ മ്ളവർ അവന്വു, ശൗരിപാളയം വോധ്യം കോയമ്പത്തോർ, 641028, ഫോൺ നം. 042202314792, ഇമെയിൽ ടേ@harrisonsmalayalam.com എന്ന വിലാസത്തിൽ ബന്ധപ്പെടുകയോ കമ്പനിയുടെ ഒജിസ്റ്റേഡ് ഓഫ്റ്റീഫ് സൂര്യ 36, എഴുതുകയോ ചെയ്യുക.

ഇ-വോട്ടിംഗ് സംബന്ധിച്ച് എന്തെങ്കിലും അന്വേഷണങ്ങളോ പ്രശ്നങ്ങളോ ഉണ്ടെങ്കിൽ www.evotingindia.com ൽ ലഭ്യമായ ഫ്രീഎന്റ്ലി ആസ്ക്ഡ് എസ്റ്റ്വൻസോ (എഫ് എ ക്യു) ഹെൽപ്പ് സെക്ഷനിലെ ഇ വോട്ടിംഗ് മാനുവലോ പരിശോധിക്കുക. അല്ലെങ്കിൽ helpdesk.evoting@cdslindia.com എന്ന വിലാസത്തിൽ ഇമെയിൽ അയയ്ക്കുക. റിമോട്ട് ഇ വോട്ടിംഗ് സൗകര്യവുമായി ബന്ധപ്പെട്ട പരാതികൾ പരിശോധിക്കുന്നതിനുള്ള ഉത്തരവാദിത്വം താഴെ പറയുന്നയാൾക്കായിരിക്കും. ബന്ധപ്പെടേണ്ട പേര് - രാകേഷ് ദാൽവി, ചുമതല - മാനേജർ, വിലാസം - മാത്തോൺ പുച്ചുച്ചറെക്സ്, എ-വിംഞ്, 25 ഫ്ളോർ, എൻ എം ജോഷി മാർട്, ലോവർ പരേൽ, മുംബൈ - 400013, കോണ്മാക്ട് നം. 18002005533. ഇമെയിൽ ഐഡി - evoting@cdslindia.com

പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് വോട്ടിംഗ് പ്രക്രിയ ന്യായവും ദ്യാതാര്യവുമായ രീതിയിൽ നടത്തുന്നതിന് ശ്രീ പി ശിവകുമാർ, മാനേജിംഗ് പാർട്ങൻ, എസ് വി ജെ എസ് 6 അസോസിയേറ്റ്സ്, കമ്പനി സെക്രട്ടറിസ്, കൊച്ചി എന്ന വ്യക്തിയെ ചുമതലപ്പെടുത്തിയിട്ടുണ്ട്. പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റിന്റെയും ഇ-വോട്ടിംഗിന്റെയും ഫലം 2019 ഏപ്രിൽ 17 ബുധനാഴ്ച്ച, വൈകീട്ട് 5 നോ അതിനു മുമ്പോ കമ്പനിയുടെ രജിസ്റ്റേഡ് ഓഫീസിനു മുന്നിലുള്ള നോട്ടീസ് ബോർഡിൽ പിൽധേകന്റെ റിപ്പോർട്ട് സഹിതം പ്രഖ്യാപിക്കും. www.harrisonsmalayalam.com എന്ന കമ്പനി വെബ്സൈറ്റിലും അറിയിക്കും. കമ്പനിയുടെ ഇക്വിറ്റി ഓഹരികൾ ലിസ്റ്റ് ചെയ്തിരിക്കുന്ന സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേത്യുകളേയും ഫലമറിയിക്കും. പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസും പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസും പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസും പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടിസും പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് വേത്വും ഡെസ്റ്റെ എക്സ്ചേത്വുകളേയും വലമറിയിക്കും. പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് വേത്വും തെട്ടിസും പോസ്റ്റർ ബാലറ്റ് നോട്ടും www.harrisonsmalayalam.com എന്ന കമ്പനി വെബ്സൈറ്റിലും ലഭ്യമായിരിക്കും.

ഹാരിസൺസ് മലയാളം ലിമിറ്റഡിനു വേണ്ടി

സ്ഥലം : കൊച്ചി **ബിനു തോമസ്** തിയതി : മാർച്ച് 15, 2019 കമ്പനി സെക്രട്ടറി